
DENİZLİ BAROSU 
24. GELENEKSEL BAHAR FUTBOL TURNUVASI 

2026 YILI MÜSABAKA TALİMATNAMESİ 
 
AMAÇ VE İLKELER 
 
Denizli Barosu ve Denizli Barosu Spor ve Spor Hukuku Komisyonu olarak düzenlediğimiz 24. Geleneksel 
Bahar Futbol Turnuvası’nın temel amacı, Baro üyelerimiz arasında birlik ve beraberliği pekiştirmek, 
dayanışmayı artırmak ve spor yoluyla meslektaşlarımızın sağlıklı yaşam bilincini desteklemektir. 
Turnuva; centilmenlik, adil rekabet, eşitlik, dürüstlük ve sporun evrensel değerleri ışığında 
gerçekleştirilecektir. Turnuvamız, aynı zamanda meslektaşlarımızın yoğun iş temposundan uzaklaşarak 
sosyal bir ortamda bir araya gelmelerini sağlamayı hedeflemektedir. 
 
GENEL HÜKÜMLER 
 
1. Müsabakaların Yeri ve Düzeni: Turnuva müsabakaları, Çamlık mevkiinde bulunan OLEA Halı Sahada 
oynanacaktır. Organizasyon, Denizli Barosu Spor ve Spor Hukuku Komisyonu tarafından düzenlenecek 
olup, turnuvanın tüm planlama ve yürütme süreçleri Turnuva Düzenleme Kurulu tarafından 
gerçekleştirilecektir. Turnuva alanı, katılımcılar için uygun güvenlik ve sağlık önlemleri sağlanarak 
hazırlanacaktır. Saha kullanımı, antrenman saatleri ve diğer lojistik detaylar Turnuva Düzenleme Kurulu 
tarafından belirlenerek takımlara bildirilecektir. 
 
2. Geçerli Kurallar: Turnuva, işbu talimatname hükümleri çerçevesinde düzenlenecek olup, 
belirtilmeyen hususlarda Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Halı Saha Oyun Kuralları ve FIFA’nın ilgili 
futbol talimatları esas alınacaktır. Hakem kararları, TFF ve FIFA kuralları doğrultusunda 
değerlendirilecek olup, oyun kurallarına ilişkin özel durumlar Turnuva Düzenleme Kurulu tarafından 
belirlenecek ve duyurulacaktır. 
 
3. Turnuva Başlangıç Tarihi: Turnuva, 27 Nisan 2026 Pazartesi günü başlayacaktır. Maç programı ve 
gruplar, katılım sayısına göre kura çekimi sonrası belirlenecektir. 
 
4. Katılım Ücreti: Turnuvaya katılım ücreti takım başına 18.000,00 TL olup, başvuru sırasında eksiksiz 
olarak ödenmelidir. Ödeme yapılmayan veya eksik yapılan başvurular kabul edilmeyecek ve takımlar 
turnuvaya dahil edilmeyecektir.  
 
5. Turnuva organizasyonu, saha kullanımı, hakem ücretleri ve diğer operasyonel giderlerin karşılanması 
amacıyla kullanılacaktır. 
 
6. Başvurular, en geç 20 Nisan 2026 Pazartesi günü saat 17.00’ye kadar Denizli Barosu’na 
yapılmalıdır. Başvurular, o takımdaki herhangi bir oyuncu tarafından, eksiksiz doldurulmuş takım listesi 
ve katılım ücreti ile birlikte teslim edilmelidir. Başvurusu eksik veya geç yapılan takımlar turnuvaya dahil 
edilmeyecektir. 
 
20 Nisan 2026 tarihinde kesinleşen takım listeleri Denizli Barosu internet sitesinde yayımlanacaktır. 
Oyuncu uygunluk itirazları, 22 Nisan 2026 saat 17.00’ye kadar yazılı olarak Turnuva Düzenleme 
Kurulu’na yapılmalıdır. Belirtilen süreden sonra yapılan itirazlar dikkate alınmayacaktır. 
 
Turnuvanın kura çekimine ilişkin hususlar ayrıca Spor Komisyonu tarafından bildirilecektir. 
 
KATILIM ŞARTLARI VE TAKIM OLUŞUMU 
 



7. Takımlar en az 7, en fazla 13 oyuncudan oluşmalıdır. Turnuva başlamadan önce bildirilen takım 
listeleri kesinleşir ve turnuva süresince oyuncu ekleme, çıkarma veya değiştirme yapılamaz. Ancak, 
turnuva başlamadan önce yalnızca sakatlık nedeniyle (sağlık raporu vb. belgeler ile birlikte) değişiklik 
yapılması gereken oyuncular, Turnuva Düzenleme Kurulu’na yazılı başvuruda bulunarak bir defaya 
mahsus değişiklik talebinde bulunabilir. Kurul tarafından onaylanmayan değişiklikler geçersiz 
sayılacaktır. 
 
8. Takımlar, Denizli Barosu’na kayıtlı Avukatlar, Stajyer Avukatlar, Denizli Barosu Personeli ve Denizli 
Adliyesinde görev yapmakta olan Hakim ve Savcılardan oluşacaktır. Öte yandan her takım (zorunlu 
olmamak kaydıyla) isteği doğrultusunda, Denizli İlinde görev yapan Avukatların yanında çalışan Avukat 
Katipleri, Denizli Adliyesinde görev yapan Adliye Katipleri veyahut Denizli Barosuna kayıtlı bulunan 
Avukat meslektaşların Eş/Çocuk’larından sadece bir tanesini takım listesine yazdırabilir. Yukarıda 
belirtilen 3 seçenek (Denizli ilinde görev yapan avukatların yanında çalışan avukat katipleri, Denizli 
Adliyesinde görev yapan adliye katipleri ve avukat meslektaşların eş yada çocuğu) arasından 
TAKIMLARIN SADECE VE SADECE 1 SEÇİMLİK HAK KULLANMA HAKKI VARDIR. TAKIMLAR BU HAKKI 
KULLANMAK ZORUNDA OLMAYIP, KULLANMAK İSTEYEN TAKIMLAR BU ÜÇ SEÇİMLİK SEÇENEKTEN 
SADECE VE SADECE BİR TANESİNİ SEÇEBİLİRLER. (Bu hususta Denizli Barosu Spor ve Spor Hukuku 
Komisyonunun değişiklik yapma hakkı saklıdır.) 
 
9. Takım listesinde Avukat Çocuğu kontenjanına yer verilmesi halinde bu hususun geçerli olabilmesi 
adına Avukat Meslektaş’ın çocuğunun en az 21 yaşını doldurmuş olması gerekmektedir. 21 yaş altında 
bildirilen isimler takım listesine yazdırılamayacaktır. Yine Denizli Barosuna kayıtlı avukatların yanında 
çalışmakta olan Avukat Katipleri kontenjanı kullanılması halinde ise bildirilen ismin turnuva 
başlangıcından önceki son 12 ay boyunca kesintisiz olarak bir avukat yanında sigortalı çalışmış olması 
gerekmektedir. 
 
Avukat Katipleri, Adliye Katipleri ve Avukat Eş Veyahut Çocukları yalnızca belirlenen kontenjan dahilinde 
takımlarda yer alabilir, ayrı bir takım oluşturamaz. İlçe adliyelerinden katılım olması halinde belirtilen 
maddelere ek olarak 10. madde uygulanacaktır. 
 
10. İlçe adliyelerinden oluşturulacak takımlarda genel kurallar geçerli olup istisnai olarak bu maddelere 
ek olarak o ilçedeki avukat katiplerinin turnuva başlangıcından önceki son 12 ay boyunca kesintisiz 
olarak o ilçede görev yapan bir avukatın yanında kesintisiz çalışmış olması gerekmektedir. Yine diğer 
düzenlemelerden farklı olarak ilçe adliyelerinde ek olarak avukat katibi ve adliye katibi kontenjanı en 
fazla 6 kişidir. 
 
11. Turnuvanın amatör bir organizasyon olması nedeniyle, profesyonel veya amatör liglerde aktif olarak 
oynayan oyuncuların sayısı sınırlandırılmıştır. Öncelikle geçmişte Pro-Lisansı bulunan ya da hali hazırda 
Pro-Lisansı bulunan hiçbir oyuncu işbu turnuvada forma giyemeyecektir. Amatör lisans kapsamında ise, 
takımlar, son 3 yıl içerisinde amatör ligde lisanslı olarak oynamış hiçbir oyuncuyu takımında 
bulunduramaz. Bu sınırlama, üç yıldan daha önce lisanslı olmuş oyuncuları kapsamaz. 
Meslektaşlarımızın spor yapmasını teşvik etmek amacıyla, Denizli Barosu’na kayıtlı avukat ve stajyer 
avukatlar bu sınırlamaya tabi değildir. 
 
MÜSABAKA KURALLARI 
 
12. Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) talimatlarına uygun olarak, halı saha zeminine uygun olmayan 
ayakkabılar (krampon, kösele tabanlı ayakkabılar vb.) ile sahaya çıkmak yasaktır. Hakem maç öncesinde 
oyuncuların ekipmanlarını kontrol edecek ve uygun olmayan ayakkabı giyen oyuncuların sahaya 
çıkmasına izin vermeyecektir. Hakemin uyarısına rağmen uygun ekipman kullanılmazsa, ilgili oyuncunun 
sahada kalmasına izin verilmeyecek ve takım gerekli oyuncu sayısına ulaşamazsa hükmen mağlup 
sayılacaktır. Aynı şekilde bu ihlal maç içerisinde tespit edilirse hakem tarafından, ihlalin giderilmesi için 



oyuncunun takımına oyuncu değişikliği yapması iletilecek ve bu değişiklik aşağıda yazılı oyuncu 
değişikliği kuralları kapsamında değerlendirilecektir.  
 
13. Sarı kartlar yalnızca ilgili maçta geçerli olup bir sonraki maça aktarılmaz. Kırmızı kart gören oyuncular 
bir sonraki maçta cezalıdır. Ancak, oyuncunun ağır sportmenlik dışı hareketleri veya kural ihlali 
durumunda, hakem ve gözlemci raporları doğrultusunda veyahut düzenleme kurulu Resen, Turnuva 
Düzenleme Kurulu ek yaptırımlar uygulayabilir. Tekrarlayan disiplin ihlalleri durumunda oyuncuya 
turnuvadan men cezası verilebilir. 
 
14. Takımlar sahaya en az 1 kaleci ve 6 oyuncu ile çıkmalıdır. Maç saatinden itibaren 5 dakika içinde 
sahaya çıkmayan takımlar hükmen mağlup sayılır. Takımlar, en az 1 kaleci ve 4 oyuncu ile maça 
başlayabilir. Eğer bir takım, oyun süresince oyuncu sayısını 4’ün altına düşürürse, hakem maçı durdurur 
ve ilgili takım hükmen mağlup ilan edilir. Maçlar 25 dakikalık iki devre halinde oynanacaktır, devre arası 
5 dakikadır. Hava ve saha koşullarının elverişsiz olması durumunda, hakem ve Turnuva Düzenleme 
Kurulu birlikte karar alarak maç süresini değiştirebilir veya maçı erteleyebilir. 
 
15. Her takımın devre başına en fazla 3 oyuncu değişikliği yapma hakkı vardır. Oyuncu değişiklikleri 
sırasında hakemin onayı alınmalıdır. Çıkan oyuncu, aynı devrede tekrar oyuna giremez ancak ikinci 
devrede yeniden oyuna dahil olabilir. Kaleci değişiklikleri ise saha içinde o anda sahada bulunan 
oyuncularla sınırlı olmak üzere herhangi bir sınırlamaya tabi olmaksızın hakeme bilgi verilerek 
gerçekleştirilebilir. 
 
16. Taç kuralı ve Ofsayt kuralı uygulanmaz. Kalecilere geri pas yasağı geçerli olup, kaleci takım 
arkadaşından gelen pası elle tutamaz. Aksi durumlarda, rakip takım lehine endirekt serbest vuruş verilir. 
 
17. Hava koşullarının kötüleşmesi, saha zemininin futbol oynanamaz hale gelmesi veya oyuncuların 
güvenliğini tehdit eden herhangi bir durumun ortaya çıkması halinde, hakem ve Turnuva Düzenleme 
Kurulu maçın ertelenmesine veya devam ettirilmesine birlikte karar verir. Maçın ertelenmesi 
durumunda, yeni tarih en kısa sürede takımlara duyurulacaktır. Maçın durdurulması halinde, oynanan 
süre ve skor dikkate alınarak karar verilebilir. 
 
PUANLAMA VE ELEME SİSTEMİ 
 
18. Puan eşitliği durumunda sırasıyla ikili averaj, genel averaj, gol sayısı ve penaltı atışları kriterleri 
uygulanır. Bu uygulama, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) turnuva düzenleme ilkelerine ve uluslararası 
futbol organizasyonlarında kullanılan standart puanlama sistemine dayanmaktadır. Grup aşamalarında 
takımlar arasındaki adil rekabeti sağlamak ve turnuvanın şeffaf bir şekilde yürütülmesini garanti altına 
almak amacıyla belirlenen bu kriterler, FIFA ve TFF kurallarına uygun olarak düzenlenmiştir. 
 
19. Turnuvanın grup veya lig usulü olup olmayacağı, katılımcı takım sayısına bağlı olarak Turnuva 
Düzenleme Kurulu tarafından belirlenecek ve kura çekimi öncesinde takımlara duyurulacaktır. 
 
20. Çeyrek final, yarı final maçları rövanş usulü oynanacak olup, deplasman golü kuralı 
uygulanmayacaktır. 
 
21. Çeyrek final, yarı final ve final müsabakalarında normal sürenin berabere tamamlanması halinde, 
5’er dakikalık iki uzatma devresi oynanacak olup bu aşamada eşitliğin bozulmaması halinde penaltı 
atışlarına geçilir. Penaltı atışları, FIFA Penaltı Kuralları doğrultusunda uygulanacak olup, her takım 5’er 
penaltı atışı kullanır. Eşitlik bozulmazsa, seri penaltı atışlarıyla galip belirlenir. (Çeyrek Final ve Yarı 
Finallerde toplam skorun berabere olması halinde uzatma devresi ve penaltı atışları uygulanacaktır. İlk 
maçlarda bir eşitlik durumunda uzatma ve penaltı atışları uygulanmayacaktır.) 
 



İTİRAZ VE ŞİKAYET PROSEDÜRLERİ 
 
22. İtiraz Süreci: Maçlarla ilgili her türlü itiraz, maçın bitiminden itibaren en geç 12 saat içinde takım 
kaptanı tarafından, gerekçeli bir dilekçe ile Turnuva Düzenleme Kurulu’na yazılı olarak iletilmelidir. 
İtirazın değerlendirmeye alınabilmesi için, ilgili takımın itiraz başvurusu sırasında varsa delillerini (video 
kaydı, fotoğraf vb.) sunması gerekmektedir. Turnuva Düzenleme Kurulu, hakem raporları ve sunulan 
delilleri dikkate alarak karar verecektir.  
 
23. Değerlendirme Süreci: İtirazlar, Turnuva Düzenleme Kurulu tarafından hakem raporları, deliller ve 
ilgili tarafların beyanları dikkate alınarak 24 saat içinde değerlendirilir ve karara bağlanır. Gerek 
görülmesi halinde, ilgili takım kaptanları veya oyuncular kurul tarafından dinlenebilir. Verilen kararlar 
kesin olup, itiraz süreci bu aşamadan sonra kapatılır. 
 
24. Hakem kararlarına doğrudan itiraz edilemez. Ancak, sportmenlik dışı davranışlar, kural ihlalleri veya 
maç içinde yaşanan ciddi disiplin ihlalleri hakkında şikayetler, takım kaptanı tarafından gerekçeli bir 
dilekçe ile Turnuva Düzenleme Kurulu’na sunulabilir. Kurul, sunulan şikayetleri değerlendirerek, 
gerektiğinde disiplin yaptırımları uygulama yetkisine sahiptir. 
 
25. Sonuçların Duyurulması: Turnuva kapsamında yapılan itiraz ve şikayetlere ilişkin alınan kararlar, 
Turnuva Düzenleme Kurulu tarafından değerlendirme sürecinin tamamlanmasının ardından en geç 24 
saat içinde duyurulacaktır. Kararlar, Baro’nun resmi web sitesi ve ilgili takımlara yazılı bildirim yoluyla 
duyurulacak olup, alınan kararlar kesindir ve değiştirilemez. 
 
ÖDÜLLER VE TEŞVİKLER 
 
26. Dereceye giren takımlara şampiyonluk, ikincilik ve üçüncülük kupaları takdim edilecektir. Bu 
takımların oyuncularına madalya verilecektir. Ayrıca, turnuva süresince gösterilen bireysel 
performanslara göre aşağıdaki ödüller verilecektir: 
 
• Gol Kralı Ödülü 
• En İyi Kaleci Ödülü 
• Fair Play Ödülü 
• En İyi Oyuncu 
 
27. En İyi Oyuncu, Gol Kralı, En İyi Kaleci gibi kategorilerde bireysel ödüller verilecektir. Gol Kralına plaket 
takdim edilecektir. 
 
28. Turnuva süresince sportmenliği en iyi şekilde temsil eden takım veya oyuncuya "Fair Play Ödülü" 
verilecektir. 
 
Turnuva maçları tek bir sahada oynanacak olup, maçlar Pazartesi, Salı ve Perşembe günleri 18:30 - 19:30 
ve 19:30 - 20:30 saatlerinde oynanacaktır. (Bu hususlarda şartlar dahilinde değişiklik yapılabilir.) 
 


